
Zarządzenie Nr 152/2007
Burmistrza Karczewa
z dnia 10 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 145/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 27 listopada 2007 r. 

dotyczącego powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyboru 

wykonawcy na wykonanie usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Karczew, w okresie od dnia 01.01.2008 r. do dnia 31.12.2008 r.  

§ 1

W zarządzeniu Nr  145/2007 z dnia 27 listopada 2007 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

„ §1

Powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania 

o udzielenie ww. zamówienia publicznego w składzie:

1. Marzena Skwara – przewodniczący,

2. Anna Zadrożna – sekretarz,

3. Ewa Jaworska – członek”.

§ 2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.                 

§ 3

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
Władysłąw Dariusz Łokietek


